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سرویس سیاسی- 
در روزهای گذشته مجلس شورای اسلامی کلیات طرح مدیریت تعارض منافع را به تصویب رساند. تعارض منافع 
ناظر بر موقعیتی است که فرد هنگام انجام وظایف شغلی‌اش، بین منافع عمومی و ترجیح منافع شخصی خود در شرایط 
انتخاب قرار نگیرد. در حالی که کلیات چنین قانونی به تصویب مجلس رسیده و قرار است در کمیسیون مربوطه در 
مورد جزئیات آن بحث شود‌، روزنامه شرق در گزارشی آورده است: »نمایندگان مجلس روز گذشته در حالی با کلیات 
طرح مدیریت تعارض منافع و بررسی دو شوری آن موافقت کردند که برخی می‌گویند این طرح برای اجرانشدن نوشته 

شده و اداره کشور را مختل می‌کند.«
در ادامه این متن می‌خوانیم: »حتی صحبت از این به میان آمده که این طرح نقض غرض است و اجرائی‌شدن آن 
تازه به تعارض منافع بیش‌تر دامن می‌زند. با این حال این طرح که با ۱۵۳ رأی موافق، ۶۴ رأی مخالف و ۱۰ رأی ممتنع 
۲۴۶ نماینده حاضر در صحن علنی به تصویب رسید، دیروز برای بررسی جزئیات به کمیسیون اجتماعی بازگردانده شد.«
ساز مخالف برخی مدعیان اصلاح‌طلبی در مواجهه با اقدامات و قوانین ضدفساد به همین مورد ختم نمی‌شود. 
برای نمونه وقتی برای نخستین بار موضوع حقوق‌های نجومی در دولت قبل )دولت مورد حمایت اصلاح‌طلبان( مطرح 
شد، رسانه‌های این طیف به جای تقبیح پرداخت و دریافت حقوق‌های نجومی‌، به هجمه و حمله علیه افشا کنندگان 

آن پرداختند.
در ماجرای طرح شفافیت آرای نمایندگان مجلس نیز نمایندگان این طیف در مجلس دهم ضمن فضا‌‌سازی علیه 
این طرح‌، سعی داشتند به دروغ القا کنند که هدف از شفافیت آرای نمایندگان ایجاد محدودیت برای اصلاح‌طلبان است. 
اکنون نیز در مورد طرح مدیریت تعارض منافع نیز قصد دارند این‌گونه القا کنند که تصویب چنین قوانینی دردی 

را دوا نمی‌کند!
دولت آقای رئیسی در مسیر بازگشت اعتماد اجتماعی حرکت می‌کند

روزنامه آرمان در مطلبی نوشت:»دولت آقای رئیسی در مسیر بازگشت اعتماد اجتماعی حرکت می‌کند. سفرهای 
استانی و بازدیدهای سرزده از مناطق مختلف کشور در بازگشت اعتماد اجتماعی بی‌تأثیر نیست و می‌تواند به بازگشت 
اعتماد اجتماعی کمک کند. مردم منتظرند فشارهای معیشتی و اقتصادی بر زندگی آنها کاهش پیدا کند و از سوی 
دیگر خط فقر که روز به روز گسترش بیشتری پیدا می‌کند متوقف شود.اگر واقع بینانه به موضوع نگاه کنیم می‌توان 

نشانه‌هایی از نزدیکی بیش‌تر دولت به مردم و مبارزه فساد را در رفتار آقای رئیسی مشاهده کرد«.
در ادامه این مطلب آمده است:»سفرهای استانی رئیس‌جمهور اتفاق خوبی است و اغلب رؤسای جمهور از این روش 
برای درک مشکلات واقعی مردم استفاده می‌کردند. شهید رجایی از جمله کسانی بود که گفت‌وگوی مستقیم با مردم را 
موثر می‌دانستند و به همین دلیل وزرا را با اتوبوس به شهرهای مختلف کشور می‌بردند به شکلی که بسیاری از جلسات 
و تصمیمات در همان اتوبوس گرفته می‌شد.به همین دلیل من سفرهای استانی رئیس‌جمهور را مثبت ارزیابی می‌کنم«.

اقدام سپاه، دست مذاکره کنندگان ایرانی را بیشتر باز خواهد گذاشت
روزنامه ابتکار در گزارشی به ماجرای شکست آمریکا در سرقت نفت ایران پرداخت و نوشت: اقدام دزدان دریایی 
آمریکا و فرماندهان آنها نشان داد که تصورات یانکی‌ها درباره قدرت دریایی سپاه پاسداران و ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در خلیج‌فارس و دریای عمان کاملا غلط می‌باشد و آنها توانایی جمهوری اسامی به ویژه در دریای عمان را 
دست‌کم گرفته‌اند.... این عملیات مقتدرانه ثابت کرد که توان رزمی دریایی سپاه منحصر به خلیج‌فارس نیست و یگانهای 
این نیرو می‌توانند در آب‌های دریای عمان و هر جای دیگر نیز پیشرفته‌ترین عملیات را طراحی کرده و در سریع‌ترین 

زمان‌ ممکن به اجرا درآورند.
در ادامه این مطلب آمده است: آمریکا از این پس نمی‌تواند از گزینه نظامی درخصوص ایران به راحتی سخن بگوید، 
چرا که به قدرت پاسخگویی ایران بهتر واقف شده است... کشورهای مرتجع عربی منطقه نیز که گمان می‌کردند می‌توانند 
امنیت خود در برابر ایران را از آمریکا به عاریت بگیرند نیز مطمئن شدند که بهتر است به جای پنهان شدن پشت آمریکا، 
بهتر است مستقیماً با قدرت اول منطقه یعنی جمهوری اسلامی ایران وارد مذاکره شده و مشکلات خود را حل کنند.

ابتکار نوشت: مطمئنا این پیروزی در مذاکرات برجامی که در ماه آینده برگزار خواهد شد، دست مذاکره کنندگان 
ایرانی را بیش‌تر باز خواهد گذاشت تا مقتدرانه در مقابل غربی‌ها سخن بگویند و از حقوق حقه مردم ایران عقب ننشینند.

برخورد با قاتلان سرمایه‌های مردم در بورس دردی را دوا نمی‌کند!
روزنامه اعتماد روز گذشته در گزارشی به موضوع تحقیق و تفحص مجلس از بورس پرداخت و نوشت: » اين موضوع 
تنها نوش‌دارويي بعد از مرگ سهراب است و از همان زمان كه اوضاع بورس به هم ريخت بايد تحقيق و تفحص مجلسي‌ها 
آغاز مي‌شد چرا كه در آن زمان هم مشخص بود كه اين سقوط خيلي مصنوعي است و اين بازار بازيگر دارد. آنچه در آن 
زمان مطرح شد اين بود كه مردم نگران اوضاع بورس شده‌اند و تشيكل صف‌هاي فروش براي همين است و گفته شد 
دولت باعث رشد شاخص‌هاي بورس شده است اما سؤالي كه همان زمان مطرح شد اين بود چرا دولت كه باعث رشد 

شاخص‌هاي بورس شد به ‌كيباره بازار سرمايه را رها كرد؟«
گفتنی است چندی پیش روزنامه ابتکار در گزارشی به موضوع بورس پرداخته و نوشته بود: کی از حوزه‌هایی که 
به قطعیت می‌توان گفت دولت دوازدهم در آن مقصر اول و آخر بود؛ بازار سرمایه است. بازاری که می‌توانست مامن 
مناسبی برای جذب سرمایه و نقدینگی شود، تبدیل به قتلگاه دارایی مردم شد. دولت روحانی به طور علنی مردم را 
تشویق به حضور در بازار سرمایه کرد و با فروش سهام شرکت‌های دولتی به قیمت بالا بخشی از کسری بودجه خود را 
جبران کرد. و بعدتر نیز به قرض گرفتن دولت از جیب مردم اعتراف کرد. شاید این یکی از گناهان نابخشودنی دولت 
قبل در مواجهه با دارایی مردمی بود که تورم، بیکاری و سایر مشکلات معیشتی امانشان را بریده بود. بااین همه اما 
فرصت سهامداری مردم و حتی تغییر پارادایم بانک محوری به بورس محوری اقتصاد در دولت قبل نه تنها از دست 

رفت که میراث بی‌اعتمادی بدی را نیز به جا گذاشت.

نامه مجلس به رئیس‌جمهور درباره اجرای احکام بودجه
عضو هیئت‌رئیسه مجلس از پیگیری‌های جدی مجلس برای جلوگیری 
از انحراف در اجرای احکام قانون بودجه و نامه‌نگاری در این زمینه با 

رئیس‌جمهور خبر داد.
مجتبی یوسفی نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با 
خبرگزاری فارس، گفت: امروز اولویت اصلی کشور رسیدگی به مسائل اقتصادی و 
معیشتی مردم است و انتظار ما این است که دولت هرچه سریع‌تر تدابیر لازم در 

این زمینه را اندیشیده و اجرایی کند.
وی افزود: ضمن اینکه به خاطر اقدامات جهادی آقای رئیس‌جمهور و دولت 
به خاطر واکسیناسیون و جلوگیری از افزایش شیوع ویروس کرونا در کشور تشکر 
می‌کنیم، یکی از نکات مهمی که باید الان به آن توجه شود و این توجه باید در 
عرصه عمل باشد و نه شعار و حرف، توجه به مشکلات معیشتی مردم و کنترل 

بازار به ویژه در حوزه کالاهای اساسی است.
عضو هیئت‌رئیسه مجلس اظهار داشت: متأسفانه در سنوات گذشته و در 
دولت‌های قبل شاهد آن بودیم که به جز پایتخت و چند استان محدود بسیاری 
از استان‌ها اعم از غربی، شرقی، جنوبی و حتی برخی استان‌های شمالی ما در 
محرومیت‌ حتی در مسائل ابتدایی همچون آب شرب و جاده دسترسی قرار دارند 
که این وضعیت زیبنده نظام جمهوری اسامی ایران نیست که با وجود آنکه در 

این نظام کارهای بزرگی انجام گرفته ما شاهد چنین محرومیت‌هایی باشیم.
یوسفی خاطرنشان کرد: در برخی استان‌ها ما شاهد توسعه در حوزه مسائل 
فرهنگی و اجتماعی باشیم و در کنار آن بسیاری از مناطق کشور آب شرب هم 
نداشته باشند که این مسئله نتیجه عدم نگاه متعادل و متوازن به شاخص‌های 

موجود است.
وی افزود: مجلس در قالب تبصره‌های 14 و 18 بودجه سال 1400 اعتباری 
معادل 50 هزار میلیارد تومان را برای محرومیت‌زدایی و همچنین برای تسهیلات 
با بهره پایین برای حوزه‌اشتغال و محرومیت‌زدایی در نظر گرفته است که در 
بررسی‌هایی که توسط مجلس صورت گرفت که متأسفانه ما شاهد انحراف در 

اجرای احکام بودجه و یا عدم اجرای این احکام هستیم.
عضو هیئت‌رئیسه مجلس اظهار داشت: ما در مجلس طی نامه‌ای به 
رئیس‌جمهور از رئیس‌جمهور خواهیم خواست هم جلوی انحرافات در اجرای 
احکام بودجه را بگیرد و همین که کمیسیون‌های تخصصی مجلس از هفته آینده 

جلساتی را با وزرای کابینه در رابطه با این موضوع خواهند داشت.
یوسفی خاطرنشان کرد: اگرچه بسیاری از این تخلفات در اجرای احکام بودجه 
به دولت قبل بازمی‌گردد اما باید هرچه سریع‌تر اجرای بودجه به مسیر صحیح و 

اصلی خود بازگردد.
وی افزود: همچنین در هفته آینده در حوزه تامین منابع پروژه‌ها طرحی که 
در کمیسیون جهش تولید در این باره تهیه شده در دستورکار مجلس قرار خواهد 

گرفت تا در قالب این طرح به اولویت‌های اقتصادی مردم پرداخته شود.
دولت به مجلس معرفی کرد

مسعود فیاضی گزینه وزارت آموزش و پرورش 
مسعود فیاضی به عنوان وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش از سوی دولت 

به مجلس معرفی شد.
حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی، عضو هیئت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو 
با تسنیم با اعلام این خبر گفت که به زودی زمان جلسه رأی اعتماد به مسعود فیاضی 

در هیئت‌رئیسه مجلس مشخص خواهد شد.
پیش از این حسین باغگلی به عنوان گزینه پیشنهادی وزارت آموزش و پرورش معرفی 

شده بود که مجلس به وی رأی اعتماد نداد.
فیاضی متولد سال 1354 و دارای مدرک دکتری فقه و اصول تحلیلی و اجتهادی 
می‌باشد. معاونت مرکز پژوهش‌های مجلس، مدیرکل انتشارات و فناوری آموزشی وزارت 
آموزش و پرورش، معاون پژوهشی مرکز مطالعات راهبردی سازمان بسیج، عضو هیئت 

علمی پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی از جمله سوابق وی است.
در دیدار با رئیس‌جمهور و نخست‌وزیرعراق

سردار قاآنی: عراق به آرامش و حفظ وحدت ملی نیاز دارد
فرمانده سپاه قدس در دیدار با برهم صالح و مصطفی الکاظمی بر 

موضع ایران در حفظ وحدت و آرامش عراق تاکید کرد.
شبکه »المیادین« دیروز به نقل از یک منبع آگاه اعلام کرد که سرلشگر 
»اسماعیل قاآنی« فرمانده سپاه قدس که به بغداد سفر کرده با رئیس‌جمهور، 
نخست‌وزیر و برخی از مسئولان سیاسی و شخصیت‌های دیگر عراقی دیدار و 

گفت‌و‌گو کرد.  
این گزارش افزود : فرمانده سپاه قدس در این دیدارها تاکید کرد که عراق به 
آرامش و حفظ وحدت ملی نیاز دارد. دوری از هرگونه عملی که امنیت عراق را 
به خطر اندازد ضروری است. سردار لشکر »قاآنی« بر لزوم برآورده شدن مطالبات 

مردم و معترضان به شکل قانونی تاکید کرد.
همچنین شبکه العالم نیز گزارش داد که سردار قاآنی با برهم صالح، 

رئیس‌جمهور عراق نیز دیداری داشته است.
سفر فرمانده قدس سپاه به عراق و دیدار با »مصطفی الکاظمی« نخست‌وزیر 
این کشور پس از هدف قرار گرفتن محل سکونت نخست‌وزیر عراق در منطقه سبز 

بغداد که بامداد روز یکشنبه اتفاق افتاد، انجام شد.
»مصطفی الکاظمی« نخست‌وزیر عراق از این حمله جان سالم به در برُد اما 

برخی از محافظان وی زخمی شدند. 
بسیاری از تحلیلگران مسائل سیاسی غرب آسیا همچنین احزاب و 
شخصیت‌های سیاسی، آمریکا را به انجام این حمله با هدف بر هم زدن امنیت و 
آرامش عراق برای بی‌اثر کردن مطالبات مردمی جهت رسیدگی به تخلفات احتمالی 

انجام شده در انتخابات این کشور، متهم کردند.
در پی این حمله، » سعید خطیب‌زاده « سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان 
با محکوم کردن سوءقصد به نخست‌وزیر عراق، گفت: این گونه حوادث در راستای 
منافع طرف‌هایی است که به ثبات، امنیت، استقلال و تمامیت ارضی عراق تعرض 

کرده و در پی دستیابی به اهداف شوم منطقه‌ای خود بوده‌اند.
وی بر موضع ثابت و مستمر جمهوری اسلامی ایران در حمایت از ثبات، امنیت 

و  آرامش در عراق تاکید کرد.

اعضای گروهک ضدانقلاب در اصفهان دستگیر شدند 
اصفهان- خبرنگار يكهان:  

سازمان اطلاعات سپاه صاحب‌الزمان)عج( اصفهان از دستگیری اعضای یک 
گروهک ضد انقلاب موسوم به جنبش »ق س« در این استان خبر داد؛ اعضای 
این گروهک ضد انقلاب قصد برهم زدن امنیت مردم در این استان را داشتند.

روح‌الله حکیمی‌فر مسئول روابط عمومی سپاه صاحب‌الزمان)عج( نیز گفت: اعضای 
این گروهک ضدانقلاب که قصد داشت با فضاسازی در شبکه‌های اجتماعی و فضای 
حقیقی علیه امنیت مردم اقدام کنند، پیش از هر اقدامی در رصد اطلاعاتی پاسداران 
گمنام امام زمان)عج( در سازمان اطلاعات سپاه حضرت صاحب‌الزمان)عج( قرار گرفتند 

و دستگیر شدند. 
مسئول روابط عمومی سپاه صاحب‌الزمان)عج( افرود: توزیع شب‌نامه در کوچه‌ها 
و خیابان‌های این شهر، فراخوان‌های متعدد به منظور تجمع و اغتشاش، فریب برخی 
ساده‌لوحان و اجیر اراذل و اوباش، برنامه‌ریزی گسترده برای بر هم زدن نظم و امنیت عمومی 
جامعه و انجام عملیات خرابکارانه و به آشوب کشیدن استان و کشور از جمله اقدامات این 
گروه بود. همچنين، از این گروه مقادیری سلاح و مهمات جنگی نیز کشف و به دست آمد.

شاخص پیوند قرنیه در مشهد بالاتر از میانگین جهانی است
مشهد- خبرنگار کیهان: 

رئیس‌بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: شاخص برداشت موفق 
قرنیه منجر به پیوند در بانک چشم مشهد بالاتر از میانگین جهانی آن است.

سیامک زارعی قنوانی در گفت‌وگو با خبرنگاران,اظهار داشت: میانگین برداشت قرنیه 
منجر به عدم پیوند در ابتدای تاسیس بانک چشم مشهد ۳۰ درصد بود که این میزان اکنون 

به پنج درصد رسیده است و حال آنکه میانگین جهانی آن بین ۱۰ تا ۱۵ درصد است.
رئیس‌بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد خاطرنشان کرد: بانک چشم مشهد 
از حدود ۲ سال پیش فعالیت خود را آغاز کرده است که افزایش فعالیت‌های این مرکز، 

منجر به بهبود شرایط بینایی افراد نابینا و کم‌بینا در کشور شده است.
دکتر زارعی ادامه داد: از ابتدای امسال بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد با 
وجود موج‌های پی‌در‌پی کرونا، توانسته است فعالیت و فراوری بافت پیوندی را سه تا چهار 
برابر سال‌های  قبل گسترش داده و پیشرفت بسیار خوبی در این خصوص داشته باشد.

وی تصریح کرد: پزشکان بانک چشم مشهد توانسته‌اند تعداد ۱۲۴ قرنیه را با موفقیت 
برداشت و برای پیوند به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی سراسر کشور ارسال کنند.

رئیس ‌قوه قضائیه:

دولت هم مصمم به تعیین تکلیف سریع
 کالا‌های دپو شده است

رئیس‌ دستگاه قضا گفت: از آنجا که 
خود دولت نیز مصمم به تعیین تکلیف سریع 
بازرسی کل  کالا‌های دپو شده است سازمان 
کشور با هماهنگی دولت اقدامات خود را در این 
زمینه انجام دهد تا از موازی‌کاری پرهیز شود.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، 
حجت‌الاسام‌ والمسلمین غلامحسین محسنی 
اژه‌ای در جلسه دیروز شورای عالی قوه قضائیه، 
خطاب به همه مسئولان عالی قوه قضائیه و روسای 
کل دادگستری‌ها و دادستان‌ها تاکید کرد که از 
طریق سرکشی مستمر و ملاقات حضوری با ارباب 
رجوع در مجتمع‌های قضایی مشکلات را احصا و 
برای رفع آن اقدام کنند و گفت: اگر حرف مردم 
و کارکنان از نزدیک شنیده شود، تاثیرگذاری 

بیشتری خواهد داشت.
محسنی اژه‌ای در بخش دیگری از اظهاراتش 
با‌ اشاره به بازدید روز جمعه خود از سازمان 
جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی و خاطرنشان 
کردن بیانات رهبر معظم انقلاب در رابطه با مبارزه 
با قاچاق به عنوان یکی از موانع تولید، گفت: در این 
زمینه قانون تصویب و ستادی با طول و عرض زیاد 
برای مبارزه با قاچاق کالا و ارز در نظر گرفته شده 
که تعداد قابل توجهی از وزرا، نمایندگان مجلس، 
صدا و سیما و از جمله سه نماینده از قوه قضائیه 

عضو آن هستند.
دولت عزم فوق‌العاده‌ای در مبارزه با فساد

 و حل مشکلات دارد
وی با طرح سؤال‌هایی مبنی بر اینکه چقدر 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا موفق بوده و تا چه اندازه 
قانون عملیاتی شده است و هر نهاد چه اقداماتی 
باید انجام دهد، بیان داشت: در همین رابطه دولت 
سیزدهم حس و عزم فوق‌العاده‌ای در راستای 
مبارزه با فساد و حل مشکلات داخلی در همه 
زمینه‌ها از جمله تولید دارد و شخص رئیس‌جمهور 
و اعضای دولت بر این موضوع اهتمام ویژه دارند، اما 
این اهتمام را باید سه قوه کمک کنند که به حل 
مسائل منجر شود ما نمی‌خواهیم طرح موضوع و 

مسئله کنیم می‌خواهیم حل مسئله کنیم.
رئیس ‌دستگاه قضا، با خاطرنشان کردن 
گزارشی که چهارشنبه هفته گذشته در مورد 
انبار‌های سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی 
به دست او رسیده است، ضمن اظهار تاسف از 
وضعیت موجود، اظهار داشت: ما همه در برابر این 
وضع مسئولیم، با وجود اینکه همه برای مبارزه با 
قاچاق تمرکز کرده‌ایم، اما این گزارش جای تاسف 

بسیار داشت، لذا تصمیم به بازدید از این سازمان 
در روز جمعه گرفتم.

اژه‌ای با اذعان به وجود برخی مشکلات در 
سازمان اموال تملیکی از جمله مشکلات ساختاری، 
بودجه‌ای، نیروی انسانی و قوانین مقررات در 
عین حال تاکید کرد که این مشکلات هیچکدام 
توجیه‌کننده وضعی که در انبار دیدم، نبود. اموالی 
که به سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی 
منتقل می‌شود یا متروکه و یا قاچاق هستند که 

توقیف می‌شود تا تعیین تکلیف صورت گیرد.
وی با‌ اشاره به بخشی از وضعیت موجود گفت: 
سوله‌های بزرگ وجود داشت و بسیاری از اموال 
بدون هیچ ضابطه شرعی، منطقی، عرفی، عقلی 
در آن‌جا نگهداری می‌شد و یکی از کسانیکه که 
در این بازدید گزارش وضع موجود را ارائه کرد 
عنوان داشت که این سوله بسیار بزرگ یکی 
از بهترین و شیک‌ترین انبار‌ها است و واقعا باید 
گفت اگر این شیک‌ترین است وضعیت مابقی 
چگونه است؟ اموال مردم و بیت‌المال بدون 
طبقه‌بندی و برنامه‌ریزی در کنار هم قرار داشت 
و قابل تشخیص نبود. اینکه یک کالا چه مدت در 
سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی است، 
چه اتفاقی باید برای آن بیفتد و چگونه می‌خواهند 
آن را به فروش برسانند مشخص نبود. کالا‌ها در 
کنار هم قرار داشت و حتی راهی برای دسترسی 
به اموال وجود نداشت و برای خروج اموال به 
فرض شناسایی آن باید تعداد قابل توجهی کالا 

جابه‌جا می‌شد.
رئیس ‌عدلیه با ‌اشاره به اظهارات مطرح شده 
در جریان بازدید مبنی بر اینکه در مورد برخی از 
کالا‌ها از سوی دستگاه قضایی و سازمان تعزیرات 
تعیین تکلیف صورت نگرفته از تعیین مهلت دو 

هفته‌ای برای مسئولان سازمان اموال تملیکی و 
دیگر مسئولین ذیربط به منظور بررسی وضع 
موجود و احصای مشکلات و ارائه آمار دقیق به 

دستگاه قضایی خبر داد.
اژه‌ای همچنین به دادستان کل کشور دستور 
داد که پرونده‌هایی که عنوان شده بلاتکلیف است 

احصا و فورا پیگیری و تعیین تکلیف شود.
وی تصریح کرد: طبق اطلاعات ارائه شده از 
سازمان اموال تملیکی از پنج هزار پرونده اموال 
که تکلیفش مشخص نشده ۵۷۱ مورد آن مربوط 
به قوه قضائیه است و حدود دو هزار پرونده هم 
مربوط به سازمان تعزیرات است که هم دادگستری 
و هم تعزیرات عنوان می‌کنند این آمار صحیح 
نمی‌باشد، اما در هر صورت دستور دادم هر چه 
سریعتر موضوع روشن و هر تعداد پرونده وجود 

دارد رسیدگی فوری شود.
رئیس‌ قوه قضائیه بر لزوم شناسایی راهکار‌های 
لازم برای پیشگیری از تکرار چنین وضعی تاکید 
کرد و گفت: بخشی از مشکلات موجود در این 
زمینه مربوط به قوه قضائیه است و بخشی هم 
مربوط به نهاد‌های دیگر و همه باید کمک کنیم 

تا به حل مسائل برسیم.
محسنی اژه‌ای افزود: برخی از این اموال را، 
چون احتمال فساد آنها وجود دارد طبق قانون 
می‌توان قبل از تعیین تکلیف به فروش رساند که 
باید اقدامات لازم انجام شود. در این بازدید در 
مورد کالا‌هایی که در زمان ورود به کشور فاسد 
بوده و یا در کشور فاسد شده است هم صحبت 
به میان آمد و اظهار شد که امحای آن فقط در 
انبار مرکزی تهران به حدود یک میلیارد تومان 

بودجه نیاز دارد.
وی همچنین به معاون اول قوه قضائیه هم 

ماموریت داد که با بررسی دقیق قانون مربوط به 
جمع‌آوری سازمان اموال تملیکی مواردی که نیاز 

به اصلاح و تقویت است را احصا نماید.
رئیس‌ قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنان 
خود با‌ اشاره به عزم دولت برای مبارزه با فساد 
و اصلاح ساختار‌ها و نواقص اداری، گفت که قوه 
قضائیه آماده کمک به دولت برای دستیابی به 

این اهداف است.
ذبیح‌اله خداییان رئیس ‌سازمان بازرسی کل 
کشور نیز در این جلسه گفت: به معاونت نظارت 
و بازرسی در امور اقتصادی سازمان بازرسی کل 
کشور ماموریت دادیم تا به صورت فوق‌العاده از همه 
گمرکات و ستاد‌های اموال تملیکی سراسر کشور 
بازرسی صورت گیرد تا علل و عوامل جلوگیری از 
تعیین تکلیف سریع و عدم ترخیص کالا‌های دپو 

شده شناسایی، احصاء و گزارش شوند.
رئیس ‌قوه قضائیه در واکنش به این سخنان 
رئیس ‌سازمان بازرسی کل کشور گفت: از آنجا 
که خود دولت نیز مصمم به تعیین تکلیف سریع 
کالا‌های دپو شده است سازمان بازرسی کل کشور 
با هماهنگی دولت اقدامات خود را در این زمینه 

انجام دهد تا از موازی‌کاری پرهیز شود.
در این نشست همچنین گزارش نامه‌های 
مردمی رسیده در جریان بازدید سرزده رئیس 
‌عدلیه به دادگستری و دادسرای شهر ری قرائت 
شد. در جریان این بازدید رئیس‌قوه قضائیه، یک 
تیم ویژه از مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه 
در دادسرا و دادگستری شهرری حضور یافت و 
خواسته‌ها و نامه‌های مردمی را جهت بررسی و 
پیگیری بیشتر، جمع‌آوری کرد و اتفاق مهم در 
این زمینه تعیین تکلیف همه تقاضاها تا پایان 

روز بازدید بود.

دادستان کل کشور گفت: گرانی‌های 
اخیر پشت پرده‌هایی دارد و پشت پرده‌های 
گرانی‌ها را دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی 

باید دنبال کنند.
به گزارش خبرگزاری ایسنا، حجت‌الاسلام 
محمد‌جعفر منتظری، در حاشیه نشست 
کارآموزان کارشناسان رسمی استان تهران 
در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره 
گرانی‌های اخیر اظهار داشت: موضوع  گرانفروشی 

در صلاحیت سازمان تعزیرات حکومتی است، اما 
ما اعلام کردیم به لحاظ اینکه مسئله گرانی‌ها 
برای مردم مشکلات زیادی ایجاد می‌کند، 
دادستانی هم در کنار سازمان تعزیرات به این 
موضوع ورود کند. یکی دو ماه است که به صورت 
افسار‌گسیخته گرانی‌ها را در برخی از نیازهای 
مردم مشاهده می‌کنیم، به نظر می‌رسد پشت 

پرده‌هایی دارد.
منتظری افزود: پشت پرده‌های این گرانی‌ها 

را دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی باید دنبال 
کنند اما برخورد با گرانفروشانی که بی‌ضابطه 
قیمت‌ها را بالا می‌برند، جزو وظایف و تکالیف 
سازمان تعزیرات حکومتی است. ما بنا داریم 
تا از ظرفیتی که در دادسراها و دادستانی‌های 
سراسر کشور داریم در این زمینه استفاده کنیم.
وی بیان داشت: موضوع گرانی‌ها را هم در 
شورای عالی قضایی اعلام کردیم به لحاظ اینکه 
مسئله گرانی‌ها به مردم فشارهای زیادی می‌آورد.

دادستان کل کشور:
گرانی‌های اخیر پشت‌پرده‌هایی دارد

تاکنون گفت:  قضائیه  قوه   سخنگوی 
 ۳۲۴ پرونده پیرامون دعاوی علیه دولت 
آمریکا در دادگاه عمومی دادگستری تهران 

منجر به صدور حکم شده است.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، ذبیح‌اله 
خداییان در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی 
پیرامون آخرین وضعیت پرونده‌های مرتبط با 
دعاوی علیه دولت آمریکا اظهارداشت: متأسفانه در 
اثر اقدامات ظالمانه دولت آمریکا و زمامداران خبیث 
آن خسارات هنگفتی از نظر معنوی و مادی به اتباع 

ایران و ایرانیان وارد شده است.
خداییان ادامه داد: آمریکایی‌ها با اقداماتی نظیر 
حمله طبس، حمایت از کودتا، حمایت از اقدامات 
تروریستی و مسلحانه علیه مردم ایران، تجهیز رژیم 
بعث عراق به تسلیحات شیمیایی و ده‌ها جرم و 

جنایت دیگر، خسارات زیادی به مردم ما وارد کرده 
است و بر همین مبنا دعاوی زیادی علیه دولت آمریکا 
در دادگاه عمومی دادگستری تهران از حیث حقوقی 

مطرح شده است.
وی افزود: تاکنون ۳۲۴ پرونده پیرامون دعاوی 
علیه دولت آمریکا در دادگاه عمومی دادگستری 
تهران منجر به صدور حکم شده است و میزان 
محکومیت دولت آمریکا در این پرونده‌ها بالغ بر 
بیش از دو هزار هزار میلیارد تومان است که مراتب 
از طریق حافظ منافع جمهوری اسامی ایران در 

آمریکا به آن‌ها اعلام شده است.
سخنگوی دستگاه قضا بیان داشت: احکام صادره 
ناظر بر جنایات دولت آمریکا علیه مردم ایران با 
رعایت مقررات داخلی و بین‌المللی صادر شده است 

که به مرحله اجرا در‌می‌آید.

خداییان در پاسخ به سوالی پیرامون آخرین 
وضعیت پرونده سرکرده گروهک تروریستی و 
تجزیه‌طلب الاحوازیه، گفت: پرونده سرکرده گروهک 
تروریستی و تجزیه‌طلب و تحت حمایت سرویس‌های 
خارجی کشور‌های مختلف الاحوازیه در دادسرای 
عمومی و انقلاب تهران رسیدگی و با کیفرخواست 

به دادگاه انقلاب صادر شده است.
وی با برشمردن جنایات و اقدامات تروریستی 
سرکرده گروهک الاحوازیه، بیان داشت: بمب‌گذاری 
در اماکن دولتی و خصوصی، ترور و تیراندازی به 
اشخاص عادی و مسئولین، جاسوسی و تخریب 
مراکز حساس نفت و گاز و همچنین پولشویی از 
جمله اقدامات سرکرده گروهک تروریستی الاحوازیه 
می‌باشد که پرونده وی به دادگاه ارسال شده است.

سخنگوی قوه قضائیه اظهار داشت: عناصر 

اصلی گروهک تروریستی الاحوازیه در کشور‌های 
اروپایی فعال هستند و مشغول طراحی و ترتیب 
دادن اقدامات مجرمانه و تروریستی علیه مردم 
ایران می‌باشند؛ همچنین آنها از طریق شبکه‌های 
تلویزیونی‌ای که دارند اقدام به ترویج خشونت در 
کشور ما می‌کنند و در کشور‌های اروپایی که مستقر 
هستند به طراحی عملیات مسلحانه و تروریستی در 

کشور ما می‌پردازند.
خداییان گفت: با تلاش و پیگیری‌های سربازان 
گمنام امام زمان‌)عج( سرکرده گروهک تروریستی 
الاحوازیه در جوار مرزی شناسایی و دستگیر شد و به 
جنایات خود علیه مردم ایران اعتراف کرد؛ علی ایحال 
پرونده نامبرده به دادگاه ارسال شده و جزئیات آن در 
جریان برگزاری دادگاه در خلال قرائت کیفرخواست 
به اطلاع مردم عزیزمان و خانواده شهدا خواهد رسید.

سخنگوی قوه قضائیه خبر داد

صدور کیفرخواست پرونده سرکرده گروهک تروریستی الاحوازیه

درمکتب امام

خدا بيدارشان كند
من اميدوارم كه خداى تبارك و تعالى ما را بيدار كند و افراد ملت 
ما را بيدار كند. آنهاىي كه در خواب هستند، آنهاىي كه باز هم خواب 

م‏ىبينند، آنهاىي كه خواب آمركيا را م‏ىبينند خدا بيدارشان كند.
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گزارش خبری تحلیلی کیهان

بیانیه مدعیان اصلاحات در یک جمله
بازگشت آمریکا به برجام بدون لغو تحریم‌ها

بقیه از صفحه ۲
در روزهای گذشته مدعیان اصلاحات تأکید داشتند 
که اصلا اخذ تضمین از آمریکا و اروپا در برجام موضوعیت 

نداشته و اجراشدنی نیست. 
حال سؤال اینجاست که اگر اخذ تضمین در برجام 
شدنی نیست، پس چرا این طیف در سال 94 به اظهارنظر 
مقامات ارشد دولت روحانی مبنی بر اینکه »امضای وزیر 
خارجه آمریکا تضمین است« واکنش نشان نداده و به آن 

اعتراض نکردند.
اگر اخذ تضمین در برجام شدنی نیست، پس چرا 
در دولت سابق ظرف مدت 2 ماه تمامی تعهدات ایران 
یکطرفه و با عجله و پیش دستانه انجام شد و سپس دولت 
به انتظار نشست تا طرف غربی تعهدات خود را آغاز کند؟! 

جریان تحریف در خدمت جریان تحریم 
واقعیت این است که جریان تحریف در اقدامی مسبوق 
به سابقه در خدمت جریان تحریم قرار گرفته تا خسارت 
دیگری را به مردم ایران تحمیل کرده و خسارت محض 

برجام را نیز استمرار دهد.
مستندات متعدد حکایت از آن دارد که مسئله لغو 
تحریم‌ها اصلا برای مدعیان اصلاحات موضوعیت ندارد. 
دغدغه اصلی این طیف کوتاه کردن دیوار استکبارستیزی 

و گرفتن عکس یادگاری با مقامات آمریکایی است. 
در شهریور 99 تصاویر و ویدئوی دیدار رئیس‌جمهور 
صربستان با رئیس‌جمهور سابق آمریکا در کاخ سفید 
بازتاب وسیعی در فضای مجازی داشت. »دونالد ‌ترامپ« 
در اقدامی تأمل‌برانگیز برخلاف قوانین و آداب رسمی 
‌دیپلماتیک- مبنی بر اینکه همتایان دو کشور در دیدار 
دوجانبه باید جایگاه مشابهی داشته باشند - در حالی 
که خودش پشت میز بزرگ کارش نشسته بود، در 
اقدامی تحقیرآمیز و البته توهین‌آمیز الکساندر ووچیچ 
رئیس‌جمهور صربستان را روی یک صندلی معمولی 

در مقابل خود نشاند.
در بخشی از جلسه که ‌ترامپ، به مفاد توافق امضاشده 
میان خود و رئیس‌جمهور صربستان پیرامون انتقال سفارت 
صربستان به قدس‌ اشغالی‌ اشاره می‌کند، طرف صرب با 
تعجب به اطراف می‌نگرد و بر خلاف رسم معمول در امضای 

توافقات بین‌المللی، صفحات توافق را ورق می‌زند و صفحات 
پیشین را مطالعه می‌کند. این رفتار عجیب، با موجی از 
واکنش‌ها در فضای مجازی مواجه شده و حتی عده‌ای 
گفته‌اند گویا ووچیچ نمی‌دانسته چه توافقی را امضا می‌کند.
نکته قابل تأمل اینجاست که این تصویر در رسانه‌های 
دولتی و اصلاح‌طلب در داخل کشور بطور کامل سانسور 

شد. اما ماجرا به سانسور عکس ختم نشد.
در آن مقطع نشریه صدا - ارگان رسانه‌ای حزب 
اتحاد ملت)اعضای حزب منحله مشارکت( در مطلبی 
نوشت: »آیا اقداماتی از جنس کنش رئیس‌جمهور 
صربستان را باید مایه شرمساری او دانست؟  فرض کنیم 
سیاستمدار صرب همچون متهمی‌در اتاق بازجویی و 
حتی یک برده در مقابل همتای آمریکایی خود نشسته 
است؛ اگر منافع صربستان چنین اقتضایی کند، باید 
اقدام رئیس‌جمهور این کشور را تمسخر کرد یا باید آن 
را عقلانیتی سیاسی خواند!؟ رئیس‌جمهور صربستان در 
بلندمدت سیاستمداری خواهد بود سرافراز و متعهد به 
منافع ملی، حتی اگر در کوتاه‌مدت بی‌هنران مدعی او را 
به باد تمسخر بگیرند... از نگاه رسانه‌های منتقد عکسی 
که ‌ترامپ از مذاکره و مذاکره‌کننده می‌پسندد، این است: 

همچون برّه‌ای در مذبح و برده‌ای در مسلخ«.
رئیس‌جمهور صربستان با آن خفت و خواری در مقابل 
‌ترامپ نشست؛ با این‌حال مدعیان اصلاحات این رفتار را 
نشانه عقلانیت سیاسی دانسته و رئیس‌جمهور صربستان 

را انسانی سرافراز و متعهد به منافع ملی نامیدند!
در یک نمونه دیگر، چندی پیش یکی از اعضای 
عضو مرکزیت حزب کارگزاران و از محکومان فتنه 88 
در اظهارنظری تأمل‌برانگیز گفت: »دوست داشتم آقای 
‌ترامپ انتخاب شود؛ به‌خاطر فشارهایی که ‌ترامپ به ایران 
می‌آورد. شاید اگر فشارهای آقای ‌ترامپ ادامه پیدا می‌کرد، 
بالاخره ما مجبور می‌شدیم یک تغییر سیاست‌هایی را 

داشته باشیم«!
همان‌طور که پیش از این نیز ذکر شد، مسئله لغو 
تحریم‌ها اصلا برای مدعیان اصلاحات موضوعیت ندارد. 
دغدغه اصلی این طیف کوتاه کردن دیوار استکبارستیزی 

و گرفتن عکس یادگاری با مقامات آمریکایی است.

رئیس کل دادگستری چهارمحال و بختیاری:
هرگونه تغییر کاربری در اراضی کشاورزی و باغی شهرستان سامان

 ممنوع است
شهرکرد- خبرنگار کیهان: 

رئیس کل دادگستری چهارمحال و بختیاری تأکید 
کرد: هرگونه تغییر کاربری در اراضی کشاورزی و باغی 
شهرستان سامان ممنوع است و دستگاه قضایی با 

متخلفان برخورد قاطع و قانونی خواهد داشت.
احمدرضا بهرامی‌سامانی گفت: با توجه به اراضی 
حاصلخیز شهرستان سامان و قرار گرفتن این شهرستان 
در حاشیه رودخانه زاینده‌رود ممکن است زمین‌خواران و 
افراد سودجو قصد دست‌درازی به اراضی ملی و سرمایه‌های 
مردمی را داشته باشند که باید مسئولان مربوطه ضمن 
هماهنگی و تعامل مستمر از هرگونه سوءاستفاده‌های 
احتمالی در این زمینه پیشگیری و از حقوق عامه مردم 

صیانت کنند.
 بهرامی‌سامانی ادامه داد: قطعاً همکاری‌ها و اقدامات 

پیشگیرانه مسئولان و نهادهای متولی درخصوص مقابله با 
زمین‌خواری و ساخت و سازهای غیرمجاز می‌تواند از تشکیل 

بسیاری از پرونده‌ها در دادگستری نیز جلوگیری کند.
وی یکی دیگر از موضوعات مهم در شهرستان سامان را 
توجه و نظارت بر ورود گردشگران دانست و گفت: از آنجا که 
ممکن است گاهی با ورود و اسکان افراد گردشگر به منطقه 
تنش‌هایی میان مردم به‌وجود آید لذا دستگاه قضایی استان 
با همراهی نیروی انتظامی ‌باید اوضاع را کاملًاً تحت کنترل 
داشته و در صورت بروز اتفاقاتی که منجر به دستگیری و 
زندانی شدن افراد شود، ضمن در نظر گرفتن رسالت اصلی 
دستگاه قضا برای برخورد با اراذل و اوباش و برهم‌زنندگان 
آرامش مردم، برای مرتکبان جرایم سبک که فاقد سابقه 
کیفری هستند حتی‌المقدور از مجازات‌های جایگزین حبس، 

تعلیق مجازات و یا اعطای مرخصی استفاده کند.

اراک- خبرنگار کیهان: 
وزیر کشور گفت: تامین امنیت سرمایه‌گذاری 
عامل مهم جذب سرمایه‌گذار اقتصادی است و 
در کنار آن اقتصاد مردم محور گام نخست در 

دستیابی به توسعه پایدار به شمار می‌رود. 
 احمد وحیدی در آیین تکریم و معارفه استاندار 
مرکزی در اراک، اظهار کرد: شناخت ظرفیت‌ها، رشد 
بهره‌وری، اصلاح فرهنگ کار و استفاده از ظرفیت‌های 
علمی و نخبگان و تامین امنیت سرمایه‌گذاران در 
حوزه اقتصادی از عوامل مهم توسعه و رفع منابع تولید 
و مشکلات کشور به شمار می‌رود و استاندار جدید باید 

این مسائل را مد نظر داشته باشد.
وی ادامه داد: استان مرکزی به عنوان پایتخت 
صنعت کشور باید برای صنایع بزرگی همچون هپکو، 

آذرآب و ماشین‌سازی و تقویت صنایع زیر دستی در 
کارسازی و توسعه خوشه‌های صنعتی نیز در دستور 
کار قرار گیرد. وحیدی در بخش دیگری از سخنان خود 
بیان داشت: اقتصاد مردم‌محور گام نخست در دستیابی 
به توسعه پایدار است. در همین راستا باید به تامین 
امنیت سرمایه‌گذاری در کشور نیز توجه کرد و دولت 
سیزدهم همه تلاش خود را برای رفع موانع و حضور 
مردم در فعالیت‌های اقتصادی با هدف تقویت نرخ بهره‌ 

وری به کار می‌گیرد.
 وی تاکید کرد: استانداران و تمام مدیران دولتی 
باید در این راستا گام بردارند و زمینه تحقق منویات 
مقام معظم رهبری را در عرصه اقتصادی، تحقق بخشند.
 وزیر کشور اظهار کرد: مطالبه کارگر بدون توجه 
به اصل بهره‌وری اقدام درستی نیست، بنابراین اصلاح 

فرهنگ کار ضروری است و باید بر تقویت انگیزش و 
وجدان کاری و عوامل تولید توجه جدی شود

 وی خاطرنشان کرد: استاندار جدید مرکزی، باید 
برای به کارگیری تمام ظرفیت‌های موجود  بومی، محلی 
و به میدان آوردن همه ظرفیت‌ها تلاش کند و مشارکت 

مردم را در اولویت قرار دهد.
نماینده ولی فقیه در استان مرکزی:
 مردم نباید قربانی منافع شخصی

 و مصلحت‌های حزبی شوند
 نماینده ولی‌فقیه در استان مرکزی گفت: منافع 
شخصی مصلحت‌های حزبی نباید منافع مردم و نظام 

را تحت تأثیر قرار دهد و یا نادیده گرفته شود.
  آیت‌الله قربانعلی دری نجف آبادی در این آیین 
اظهار کرد: هرگونه سهل‌انگاری و بی‌تفاوتی در جهت 

اعتلای انقلاب اسامی و رسیدن به اهداف انقلاب 
شکوهمند، گناهی نابخشودنی است. 

وی افزود: استفاده از همه ظرفیت‌های استان برای 
پیشبرد اهداف انقلاب در استان و کشور باید در دستور 
کار مدیران قرار گیرد و همه باید برای تحقق عدالت در 
جامعه تلاش کنند و راهی را که امام برای ما ترسیم 
کرده، برای عظمت جمهوری اسلامی ایران با قدرت و 
اقتدار در منطقه و صحنه‌های بین‌المللی پیگیری کنیم.

 وی بیان داشت: استاندار جدید از همه ظرفیت‌های 
موجود استان برای توسعه و رشد اقتصادی استان 
استفاده کند، زیرا  استان مرکزی در حوزه‌های صنعت، 
کشاورزی و گردشگری از ظرفیت خوبی برخوردار است.

لازم به ذکر است که فرزاد مخلص الائمه به عنوان 
استاندار جدید مرکزی معرفی شد.

مشهد- خبرنگار کیهان: 
مدیرکل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی 
گفت: آمار ثبتی وقایع ازدواج در این استان از 
ابتدای سال جاری ۷.۱ درصد نسبت به مدت 

مشابه پارسال رشد داشته است.
 محمد نخعی در گفت‌وگو با خبرنگاران, افزود: 
۱۰.۶ درصد کل ازدواج‌های کشور با ۳۱ هزار و ۷۲۱ 
واقعه در هفت ماهه نخست امسال در این استان به 
ثبت رسیده‌ است و خراسان رضوی پس از تهران در 

این شاخص جایگاه دوم را دارد.
وی اضافه کرد: ۴۵ درصد ازدواج‌های استان متعلق 
به مشهد است و از مجموع ازدواج‌های استان ۱۴ هزار 
و ۱۱۸ واقعه در مشهد به ثبت رسیده که ۹.۳ درصد 
نسبت به هفت ماهه ابتدای سال قبل رشد داشته است.
نخعی خاطرنشان کرد: پس از مشهد، 
شهرستان‌های نیشابور، تربت جام و تربت حیدریه به 
ترتیب بالاترین میزان ازدواج‌های ثبت شده استان را 

به خود اختصاص داده‌اند.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی 
افزود: در همین مدت ۱۲ هزار و ۱۶۰ واقعه طلاق از 
مجموع ۱۱۱ هزار و ۴۸۷ واقعه ثبت شده در سامانه 
جامع کشوری ازدواج و طلاق نیز به خراسان رضوی 
تعلق داشته است که بیش از ۱۰ درصد طلاق‌های 
کشور را شامل می‌‌شود. نخعی با‌اشاره به کاهش ۳۸ 
درصدی میزان طلاق در شهرستان‌های خواف و تایباد 
در هفت ماهه منتهی به مهرماه امسال نسبت به مدت 
مشابه سال قبل، گفت: بیشترین میزان طلاق استان به 

ترتیب در شهرستان‌های مشهد، نیشابور و تربت حیدریه 
ثبت شده است که میزان آن یک درصد نسبت به مدت 

مشابه سال قبل افزایش داشته است.
وی ادامه داد: ۵۸ درصد طلاق‌های استان شامل 
هفت هزار و ۷۷ واقعه در مشهد ثبت می‌شود که این 
زنگ هشداری برای این کلانشهر مذهبی است و باید با 
همکاری دستگاه‌های مرتبط و برگزاری کلاس‌های 
مشاوره، آگاهی زوجین را قبل از اقدام به ازدواج و 

همچنین قبل از درخواست طلاق افزایش داد.

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
 رئیس کميسيون کشاورزي، آب، منابع‌طبيعي 
و محيط‌زيست مجلس شوراي اسلامي گفت: 
مجلس شورای اسامی طرح امنيت غذايي را 
در قالب ۱۵ ماده برای اجرا درسراسرکشورآماده 

کرده است.
محمدجواد عسکري در جلسه شوراي اداري 
چهارمحال و بختياري با اشاره به اینکه در طرح امنيت 

غذايي، دستگاه‌هاي اجرايي مکلف به اجرا و عملياتي 
کردن بندهاي آن شده‌اند، اضافه کرد: همچنین به 
صادرات محصولات کشاورزي از زمان کشت تا برداشت 
توجه شده است. عسکري تصریح کرد: رهبر معظم 
انقلاب اسامي در يک دهه اخير، عنوان سال‌ها را 
در حوزه‌هاي اقتصادي نام‌گذاري فرموده‌اند اما در اين 
سال‌ها به اهداف مورد نظر ایشان مانند جهش توليد، 
رونق توليد و شعار امسال با عنوان توليد، پشتيباني‌ها و 

مانع‌زدايي‌ها توجهي نشده است. وي با‌ اشاره به ظرفيت 
کشور و چهارمحال و بختياري براي توسعه گلخانه‌ها و 
ايجاد فضاهاي توليدعنوان داشت: بايد صادرات توليدات 
کشاورزي در دستور کار قرار گيرد و سطح گلخانه‌ها به 

250 هکتار افزایش یابد.
عسکري با اظهار این مطلب که ايران در جنگ 
تمام‌عيار اقتصادي قرار دارد اعلام کرد: تحريم‌هاي 
ظالمانه استکبار جهاني عليه جمهوري اسلامي ایران۳۰ 

درصد در بروز اين مشکلات اثر داشته و بقيه ناشي از 
سوءمديريت‌ها است.

وی توسعه کشاورزي چهارمحال و بختياري را 
نيازمند مديريت منابع آب دانست و اظهار داشت: 
توسعه جنگل‌ها و اجراي طرح‌هاي آبخيزداري در اين 
استان از لازمه‌هاي گذر از بحران بي‌آبي است. وی رفع 
مشکل گازرسانی به گلخانه‌ها و تسهیلات بانکی را نیز 

امری ضروری دانست.

مشهد-خبرنگار کیهان:
در نشست مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی 
و رئیس‌مرکز توسعه حل اختلاف کشور، 
تفاهم‌نامه‌ای به امضاء رسید که با اجرایی شدن 
آن، از ظرفیت »یاران صلح رضوی« در سراسر 
کشور برای توسعه فرهنگ صلح، سازش و حل 

اختلاف استفاده خواهد شد.

به گزارش کیهان، بر اساس این تفاهم‌نامه، از 
ظرفیت‌های مذهبی و اجتماعی برای حل و فصل 
اختلافات مردم و ایجاد سازش و رضایت در پرونده‎های 
قضایی و همچنین گسترش فرهنگ صبر، صلح، بخشش 
و رضایت، استفاده خواهد شد تا گام مهمی برای کاستن 

از میزان پرونده‌های محاکم قضایی برداشته شود.
طبق این تفاهم‌نامه، مركز توسعه حل اختلاف، در 

زمینه‌ اعتباربخشی و معرفی یاران صلح رضوی، اجرای 
دوره‌های آموزشی و توانمندسازی آنها و همچنین 
پایش و نظارت بر اقدامات و فعالیت‌ها اقدام خواهد 
کرد و برخی پرونده‌ها را برای ایجاد و صلح و سازش به 

یاران صلح رضوی ارجاع خواهد داد.
بنیاد کرامت رضوی نیز متقابلًا انجام اقداماتی 
از جمله معرفی افراد متعهد، توانمند و علاقه‌مند 

برای فعالیت به عنوان یاران صلح رضوی، برگزاری 
دوره‌های آموزشی، مشاركت در ایجاد صندوق حمایتی، 
اقدامات فرهنگی و رسانه‌ای برای ترویج صلح، سازش 
و شیوه‎های مسالمت‌آمیز حل و فصل اختلافات، 
مشاركت در برگزاری همایش ملی »صبر« با استفاده 
از ظرفیت‌های آستان قدس رضوی و همچنین همكاری 

برای آزادسازی زندانیان را متعهد خواهد شد.

وزیر کشور:  استاندار جدید مرکزی
 برای به میدان آوردن همه ظرفیت‌های بومی و محلی تلاش کند

رئیس کميسيون کشاورزي مجلس:

طرح امنيت غذایی برای اجرا درکشورآماده شده است

ازدواج در خراسان رضوی 7/1 درصد افزایش یافت

بنیاد کرامت رضوی و مرکز توسعه حل اختلاف کشور تفاهم‌نامه همکاری امضاء کردند

یاران صلح رضوی؛ مروج فرهنگ حل اختلاف


